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Center for Kultur og Udvikling får ny 
bestyrelsesformand 

 
 

 
 
 

Kulturministeriet udnævner Niels Jørgen Langkilde til ny bestyrelsesformand for 
Center for Kultur og Udvikling i perioden 1. april – 31. december 2011. Han afløser 
Grethe Rostbøll, som har siddet på posten siden 2002. 
 

Niels Jørgen Langkilde har været medlem af CKUs bestyrelse i perioden 2004-2007 og har derfor et 

indgående kendskab til centrets arbejde og fokusområder. 

 

Niels Jørgen Langkilde er født i 1952 og er uddannet mag.art. i nordisk litteratur i 1985. Han har bl.a. været 

ansat som informationschef i TV2/Danmark og i MTG – moderskabet for VIASAT og TV3 og er siden 2006 

ansat som senior projektleder i kommunikationsvirksomheden Waterfront. 

 

Niels Jørgen Langkilde er medlem af Det Konservative Folkeparti og var fra 1994-98 medlem af 

folketingsgruppen for Det Konservative Folkeparti. 

  

 

Om Center for Kultur og Udvikling 

CKU arbejder for at styrke udviklingslandenes kunst og kultur for at opdyrke ressourcer og skabe vækst og 

udvikling. En del af centrets arbejde består også i at formidle viden om udviklingslandenes kulturer gennem 

kunst, der udfordrer gængse opfattelser og skaber indsigt og refleksion. 

 

CKU arbejder med kulturprogrammer i Afghanistan, Bolivia, Ghana, Mali, Mozambique, Nepal, Palæstina, 

Tanzania, Uganda og Vietnam og et nyt i Bhutan er undervejs. Herudover arbejder CKU med regionale 

kulturprogrammer i Mellemøsten og Afrika. CKU forvalter desuden en projektstøtteordning, som kan 

ansøges til mindre samarbejder og partnerskabsbaserede projekter, som involverer kunstnere fra 

udviklingslandene. CKU er vært for den internationale kunstfestival IMAGES, der præsenterer nytænkende 

billedkunst, film, musik, litteratur og scenekunst fra udviklingslandene.  
www.cku.dk 

Kontakt: kommunikationsleder Annette Max Hansen: CKU : www.cku.dk : amh@dccd.dk / 33 17 97 14 
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